
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2013 
 

RESOLUÇÃO Nº 03/2013 
 

TRATA DA DIVULGAÇÃO DO GABARITO 
PRELIMINAR DAS PROVAS. 

 
 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2013 da Prefeitura 
Municipal de São Martinho/SC, no uso de suas atribuições legais e de conformidade 
com o cronograma do Edital nº 02/2013, 
 
 RESOLVE: 
 

Art. 1º - Fica divulgado o GABARITO PRELIMINAR do Processo Seletivo 
Simplificado nº 002/2013, conforme abaixo especificado: 
 

PROFESSOR 
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 
A E C B C D B D D E 
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
E C A B E A D E C D 
21 22 23 24 25 
D B B E B 

 
 

PROFESSOR – NÍVEL II 
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 
A E C B C D B D D E 
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
E C A B E A D E C D 
21 22 23 24 25 
D B B E B 

 
 

Art. 2º - Os candidatos que desejarem interpor recursos contras as questões 
da prova e do Gabarito Preliminar deverão observar o item 13.1.3 do Processo 
Seletivo Simplificado nº 002/2013.  

 
Art. 3º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 
São Martinho/SC, 09 de dezembro de 2013.      

 
 

JULIO CESAR DE OLIVEIRA 
Presidente da Comissão do Processo Seletivo  


